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Krakow, 4 paZdziernika 2013 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treSci SIWZ w postepowaniu na ..Dostawe wyrobdw medycznych”. Post. nr AL 271-
59/13.

Wykonawcy w postepowaniu
AL 271-59/13

Dziatajac zgodnie z trescia art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdin. zm.), Zamawiajacy informuje, Ze
w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania od Wykonawcéw. Tresé pytan w oryginalnym
brzmieniu oraz odpowiedzi przedstawiamy ponize;j.

Pytanie

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz

Tak. Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby stowo ,, opdzZnienia” zostato zastapione stowem ,, zwloki”?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody aby slowo ,,opdZnienia™ zostalo zastapione sfowem ,,.zwloki”.

Pytanie

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w §11 ust. 1.c) kara byvla naliczana nie od wartosci calej umowy, lecz
od wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wzoér umowy nie zawiera jednostki redakeyjnej § 11 ust. 1 pkt ¢). Natomiast, zgodnie z § 11 ust. 1 pkt b)
wzoru umowy kara umowna jest naliczana od wartosci calej umowy i w tym zakresie Zamawiajacy nie
zgadza si¢ na zmiany. 1
Pytanie

Czy w razie braku mozliwosci lub-istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych -w ofercie
wykonawca bedzie mogl dostarczaé zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

W razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogl dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie.

Pytanie

Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno zaméwiony?
Odpowiedz

Zgodnie z § 3 ust. 2 wzoru umowy Zmawiajacy ma obowiazek zamdéwienia nie mniej niz 90% ilosci
wyrobow okreslonej w umowie.

Pytanie

Czy Zamawiajacy zgadza sie zmieni¢ zapis w §3 ust. 2 dotvczacy zmiany wartosci podatku VAT
i zapisa¢ mozliwoé¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowiazujacej stawki VAT, przy
zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy nie zgadza si¢ zmieni¢ zapisu w § 3 ust. 2 dotyczacego zmiany wartosci podatku VAT i
zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowiazujacej stawki VAT, przy
zachowaniu dotychczasowych cen netto.
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Pytanie
Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w

- przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ushug konsumpceyjnych opublikowanych przez

Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy nie zgadza sie zapisa¢ mozliwosdci zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i uslug konsumpeyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.

Pytanie

Pakiet nr I, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci plaster opatrunkowy z weglem i srebrem w rozmiarze 10,5x19cm?
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz

Zamawilajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajgcy w Pakiecie nr I, pozycja 1 nie dopuszcza plastra opatrunkowego z weglem i srebrem w
rozmiarze 10,5x19cm.

Pytanie

Pakiet nr I, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci plaster w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy w Pakiecie nr I, pozycja 4 dopuszcza plaster w op.a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krétka
informacja) w zalaczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilo$ciowo-cenowa).

Pytanie

Pakiet nr I , pozycja 7,8

Czy Zamawiajacy dopusci gaze stervlizowana tlenkiem etylenu?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy w Pakiecie nr I, pozycja 7, 8 nie dopuszcza gazy sterylizowanej tlenkiem etylenu.

|

Pytanie

Pakiet nr I, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek 6x7cm lub 8x6cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy w Pakiecie nr I, pozycja 10 nie dopuszcza opatrunku 6x7cm lub 8x6cm.

Pytanie
Pakiet nr 1, pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek foliowy 6x7cm?

- Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zamawiajacy w Pakiecie nr I, pozycja 11 nie dopuszcza opatrunku foliowego 6x7c¢m?

Pytanie

Pakiet nr 1, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek wlékninowy 6x8cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy w Pakiecie nr I, pozycja 11 nie dopuszcza opatrunku wiékninowego 6x8cm.
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Pytanie

Pakiet nr I, pozycja 10-11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 10-11 i utworzenie z niej odrebnego zadania?
Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postgpowania, umozliwi rowniez zlozenie ofert wigkszej
liczbie wykonawcow a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy nie dopuszcza wydzielenia w Pakiecie nr I pozycji 10-11 i utworzenie z niej odrebnego
zadania.

Pvtanie

Pakiet nr 1, pozycja 24

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 7,5cmx0,6cmx3sztx50?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy w Pakiecie nr I, pozycja 24 dopuszcza rozmiar 7.5emx0,6emx3sztukx50.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka
informacja) w zataczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-cenowa).

Pytanie

Pakiet nr 1, pozycja 36-39

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe w op.a’lszt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy w Pakiecie nr I, pozycja 36-39 dopuszcza opaski gipsowe w op.a’lszt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej pozycji (krotka
informacja) w zataczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-cenowa).

Pytanie

Pakiet nr I, pozycja 38

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe w rozmiarze 3x15cm?

Odpowiedz

Zamawilajacy wyraza zgode,

Zamawiajacy w Pakiecie nr 1, pozycja 38 dopuszcza opaski gipsowe w rozmiarze 3x15¢cm.

W przypadku zaoferowania takiego produktu nalezy wskaza¢ modyfikacje przy danej ‘pozycji (krétka
informacja) w zalaczniku do wzoru umowy (specyfikacja asortymentowo-ilo§ciowo-cenowa).

Pytanie

Pakiet nr Il , pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 17N 8W, spelniajace pozostale wymagania STWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy w Pakiecie nr II, pozycja 1 nie dopuszcza kompresow 17N 8W, spelniajacych pozostale
wymagania SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr I, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w op.a’5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy w Pakiecie nr II, pozycja 1 nie dopuszcza kompresow w op.a’5szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci.

Pytanie

Pakiet nr 11, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy bez nitki RTG, speiajace pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Zamawiajagcy w Pakiecie nr II, pozycja 2 nie dopuszcza kompreséw bez nitki RTG, spehiajacych
pozostate wymagania SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr I - wyroby medyczne réznego rodzaju:

Czy zapis ,x 1 szt." w opisie produktu, w przypadku wyrobdw niejalowych tj. plastrow, przylepcow i
opasek stanowiacych poz. nr 5, 13,14, 15, 16,17, 18,19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33
oznacza, iz Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktéw pakowanych pojedvnczo, w opakowania
jednostkowe zabezpieczajace produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umozliwiajace jego peha
identyfikacj¢ (opakowanie zawierajace w szczegdlnosci nazwe i opis produktu)?

Odpowiedz

Tak. Zapis ,x 1 szt" w opisie produktu, w przypadku wyrobéw niejalowych tj. plastrow, przylepcow i
opasek stanowiacych poz. nr 5, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33
oznacza, iz Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktéw pakowanych pojedynczo, w opakowania
jednostkowe zabezpieczajace produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umozliwiajace jego pelna
identyfikacje (opakowanie zawierajace w szczegolnosci nazwe i opis produktu).

Pytanie

WZOR UMOWY:

§ 3 ust. 112 - zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o modyfikacje zapiséw i dopuszczenie
mozliwosci podwyzszenia ceny brutto w przypadku podwyzszenia stawek podatkowych. W kontekscie
przewidywanych zmian stawki podatku VAT na wyroby medyczne, jest to prosba jak najbardziej
uzasadniona.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji zapisow § 3 ust. 1 i 2 wzoru umowy i dopuszczenia mozliwosci
podwyzZszenia ceny brutto w przypadku podwyzszenia stawek podatkowych.

Zgodme z pismem z dnia 2 pazdziernika 2013 r. termin skladania i otwarcia ofert zostal
przesunigty na dzien 9 paZdziernika 2013 r. — informacja znajduje si¢ na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Dyrekitor
Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii
mgr Teresa Zalewiriska-Cieslik

Dyrelcter
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